
 

UCHWAŁA NR XIX/XIX/111/2012 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 28 czerwca 2012 roku 
 

w sprawie zlecenia analizy złożonej skargi przez Komisję Rewizyjną 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 70 Statutu 

Gminy Winnica stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/48/11 Rady Gminy Winnica z dnia 

29 czerwca 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 141, poz. 4530 z późn. zm.), Rada Gminy 

Winnica uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Zleca się Komisji Rewizyjnej analizę skargi wniesionej przez Panią Justynę Jaworską na 

bezczynność Wójta Gminy Winnica. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Winnica. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


